С.П.Сергеев

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2012 года                                                                                     № 503

г. Тихорецк

Об отмене решения Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 29 марта 2012 года № 453 «Об утверждении Положения о
жилищном фонде коммерческого использования муниципального

образования Тихорецкий район»

В связи с отсутствием жилищного фонда коммерческого использования в
муниципальном образовании Тихорецкий район, учитывая постановление
администрации муниципального образования Тихорецкий район от 18 октября
2012 года «Об отмене постановлений администрации муниципального
образования Тихорецкий район», РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета муниципального образования Тихорецкий район
от 29 марта 2012 года № 453 «Об утверждении Положения о жилищном фонде
коммерческого использования муниципального образования Тихорецкий район».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на первого
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный
комитет по вопросам экономического развития промышленности, строительства,
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Мезин).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального образования

Тихорецкий район В.М.Арефьев

Г лава муниципального образования

 Тихорецкий район